АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2018 № 534

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 10.03.2017 № 181

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 10.03.2017 № 181 (в редакции от 19.12.2017 № 960) «Об
общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий муниципальных
программ в сфере благоустройства и формирования современной городской
среды»:

- пункт 1  постановления изложить в редакции:
«1. Создать общественную комиссию по обеспечению реализации

мероприятий муниципальных программ в сфере благоустройства и  формирования
современной городской среды.»;

- в пункте 2 постановления слова «приложению 2» заменить словами
«приложению».

- приложение 1, утвержденное указанным постановлением, исключить;
- в приложении 2, утвержденном указанным постановлением, слова

«Приложение 2» заменить словами «Приложение».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 14.06.2017 № 469 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 10.03.2017 № 181».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2018.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа

    В.М. Харахорин